

Dodavatel:



Alestra s.r.o.
Tišnovská 305
664 34 Kuřim

IČ: 29196485
 DIČ: CZ29196485
 Telefon: 774 130 014
 Mobil: 608 784 443
 E-mail: info@alestra.eu
 www.alestra.cz,

Nabídka č.: 21DH0186
 Datum zápisu: 09.06.2021
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00260428
 DIČ: CZ00260428

MĚSTO ČESKÁ LÍPA
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa

Tel.: 731 435 012 Hana Moudrá
 487 881 202

Konečný příjemce:

zak. DH/21/186/K - 3.část Mikovcova

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
UNI I nízká (bez střechy) schody, skluzavka, roz. o dvojhoupačku G+B - celokov, OZ 8,7x 8 m	1 ks	64 382,00	20,00%	51 505,60	21%	10 816,18	62 321,78
montáž	1 ks	7 110,00		7 110,00	21%	1 493,10	8 603,10
Pružinové houpadlo Pes AI, OZ pr. 3,1 m	2 ks	9 932,00	15,00%	16 884,40	21%	3 545,72	20 430,12
montáž	2 ks	950,00		1 900,00	21%	399,00	2 299,00
Kládová houpačka celokov (jekl) KOMAXIT, budou plastové sedáky - OZ 5,5x2,5m	1 ks	17 567,00	15,00%	14 931,95	21%	3 135,71	18 067,66
montáž	1 ks	1 900,00		1 900,00	21%	399,00	2 299,00
Houpačka „Hnízdo „ ALESTRA - NÍZKÁ - CELOKOV, sl. 2,5 m, hnízdo pr. 1 m, OZ-2,5 x 6,3	1 ks	30 278,00	20,00%	24 222,40	21%	5 086,70	29 309,10
montáž	1 ks	4 740,00		4 740,00	21%	995,40	5 735,40
Šplhací sestava Mikovcova - ŠIMON 2,5x1 m, dle normy ČSN EN 1176 nutná dopadová plocha - DP 6,5x5 m	1 ks	41 940,00	20,00%	33 552,00	21%	7 045,92	40 597,92
montáž	1 ks	5 925,00		5 925,00	21%	1 244,25	7 169,25
Dopadová plocha kačirek	33 m2	795,00		26 235,00	21%	5 509,35	31 744,35
Doprava zdarma							
Součet položek				188 906,35		39 670,33	228 576,68
Zaokrouhlení							0,32
CELKEM K ÚHRADĚ							228 577,00

Vystavil: Petra Moravcová

Radomír Dočekal
 Digitálně podepsal
 Radomír Dočekal
 Datum: 2021.06.21
 11:22:42 +02'00'